
UCHWAŁA NR XII/121  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy Brzeźnica na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 
roku poz. 1515) oraz § 30 ust. 1 Statutu Gminy Brzeźnica uchwalonego Uchwałą Nr III/12/2002 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
2003 roku Nr 14 poz. 212 , zm. z 2003 roku Nr 448 poz. 5273, z 2005 roku Nr 283 poz. 2068, z 2007 
roku Nr 180 poz. 1277, Nr 328 poz.2202, z 2008 roku Nr 91 poz. 674 i z 2009 roku Nr 87 poz. 614) 
Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Brzeźnica na 2016 rok:
1) Komisji Rewizyjnej - w brzmieniu jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Komisji Planowania, Budżetu, Kultury, Oświaty, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego - w 

brzmieniu jak Załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 
            do Uchwały Nr XII/121/2015 

                                                    Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2016 ROK  

 

Kwartał TEMATYKA 

I KWARTAŁ 
STYCZEŃ 
LUTY 
MARZEC  

1 Kontrola wydatków ponoszonych z budżetu 
gminy na utrzymanie gotowości bojowej straży 
pożarnych za 2015 rok. 

2  Kontrola wykorzystania środków finansowych 
przeznaczonych w budżecie gminy na 
dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

3 Sprawozdanie z realizacji zadań w ramach 
Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 rok. 

4 Kontrola wydatków budżetu gminy za II półrocze 
2015 roku. 

5 Omówienie materiałów na sesję. 

6 Sprawy bieżące. 
 

  

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 1



 

Kwartał TEMATYKA 

 

II KWARTAŁ 
 
KWIECIEŃ 
MAJ 
CZERWIEC 

1  

1 Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy na 
temat mienia komunalnego Gminy Brzeźnica za 
2014 rok. 

2 Kontrola budynków komunalnych oddanych w 
najem Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy – 
Komisja wyjazdowa. 

3 Ocena sprawozdania finansowego Gminy 
Brzeźnica za 2015 rok 

4 Sporządzenie opinii do sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 

5 Ocena sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Brzeźnica za 2015 rok. 

6 Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu gminy 
za 2015 rok. 

7 Zatwierdzenie planów finansowych instytucji 
kultury za 2015 rok. 

8 Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium 
Wójta Gminy Brzeźnica z tytułu wykonania 
budżetu gminy za 2015 rok. 

9 Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 

10 Sprawy bieżące 

 

 
  

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 2



Kwartał TEMATYKA 

III KWARTAŁ 
SIERPIEŃ 
WRZESIEŃ   

1 Badanie wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2016r. 

2 Omówienie sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brzeźnicy i komórki świadczeń rodzinnych za 
2015 rok. 

3 Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych 
na terenie gminy. 

4 Omówienie materiałów na sesję. 

5 Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 
PAŹDZIERNIK 
LISTOPAD 
GRUDZIEŃ  

1 Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy  
w sprawie realizacji inwestycji planowanych  
z budżetu gminy na 2016 rok. 

2 Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu 
Usługowego za dziewięć miesięcy 2016 roku. 

3 Omówienie proponowanych stawek opłat za 
wodę i odprowadzenie ścieków i stawek podatku 
od środków transportowych i podatku od 
nieruchomości  na 2017 rok. 

4 Omówienie projektu budżetu gminy Brzeźnica na 
2017 rok. 

5 Omówienie planu pracy komisji na 2017 rok. 

6 Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 

7 Sprawy bieżące.  

 

 
Niezależnie od powyższych tematów na każdym posiedzeniu komisji 

omawiane będą sprawy bieżące w tym tematyka sesji Rady Gminy. Mogą być też 
zwoływane dodatkowe posiedzenia komisji na wniosek Przewodniczącego Rady 
Gminy lub Wójta Gminy. 

 
 

 

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 2 
            do Uchwały Nr  XII/121/2015 

                                                    Rady Gminy Brzeźnica 
                                                             z  dnia 30 grudnia 2015 roku 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, PLANOWANIA, BUDŻETU, KULTURY, 
OŚWIATY, SPORTU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2016 ROK  

 
 

Kwartał TEMATYKA 

I KWARTAŁ 
STYCZEŃ 
LUTY 
MARZEC  

1 Omówienie funkcjonowania i wykorzystania budynków komunalnych 
wyremontowanych z funduszy unijnych. 

2 Sprawozdanie z realizacji zadań w ramach Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2015 rok. 

3 Omówienie działań podejmowanych przez Gminę w 2015 roku                      
w zakresie utrzymania gotowości bojowej ochotniczych straży 
pożarnych oraz ochrony przeciwpowodziowej. 

4 Omówienie materiałów na sesję. 

5 Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 
 
KWIECIEŃ 
MAJ 
CZERWIEC 

1 Zapoznanie się z informacją na temat dofinansowania i 
wykorzystania środków finansowych przeznaczonych z budżetu 
gminy na kluby sportowe za 2015 rok. 

2 Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy na temat mienia 
komunalnego Gminy Brzeźnica za 2015 rok. 

3 Ocena sprawozdania finansowego Gminy Brzeźnica za 2015 rok 

4 Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzeźnica za 2015 
rok. 

5 Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu gminy za 2015 rok. 

6 Zatwierdzenie planów finansowych instytucji kultury za 2015 rok. 

7 Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 

8 Sprawy bieżące 

 

 
  

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 1



Kwartał TEMATYKA 

III KWARTAŁ 
SIERPIEŃ WRZESIEŃ   

1 Badanie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r. 

2 Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzeźnicy i komórki świadczeń rodzinnych za 2015 rok. 

3 Informacja na temat funkcjonowania komunikacji zbiorowej 
(PKP,MPK) za 2016 rok.. 

4 Informacja o stanie realizacji inwestycji finansowanych                              
z budżetu Gminy Brzeźnica na 2016 rok – Komisja wyjazdowa. 

5 Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2016/2017 (Komisja wyjazdowa). 

6 Omówienie materiałów na sesję. 

7 Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 
PAŹDZIERNIK 
LISTOPAD 
GRUDZIEŃ  

1 Informacja na temat wykorzystania funduszu sołeckiego w 
poszczególnych sołectwach w 2016 roku. 

2 Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu Usługowego za 
dziewięć miesięcy 2016 roku. 

3 Omówienie proponowanych stawek opłat za wodę i odprowadzenie 
ścieków na 2017 rok. 

4 Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2017 rok. 

5 Omówienie projektu budżetu gminy Brzeźnica na 2017 rok. 

6 Omówienie planu pracy komisji na 2017 rok. 

7 Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 

8 Sprawy bieżące.  

 

 
 

Niezależnie od powyższych tematów na każdym posiedzeniu komisji 
omawiane będą sprawy bieżące w tym tematyka sesji Rady Gminy. Mogą być też 
zwoływane dodatkowe posiedzenia komisji na wniosek Przewodniczącego Rady 
Gminy lub Wójta Gminy. 
 

 

Id: 29318615-518D-40BE-910E-B46FC24C9E7C. Podpisany Strona 2




